
KIDSOK – Připomínkování na návrhy změn jízdních řádů 
autobusové dopravy 2022/2023 

 
 
vzhledem k tomu, že se blíží termín vydání knižních jízdních řádů pro rok 2022/2023 
zasíláme Vám k připomínkování návrhy změn jízdních řádů autobusové dopravy, které 
máme v plánu realizovat k celostátním změnám od 10. 12. 2022. Jedná se o změny 
vyvolané připomínkami cestujících, které jsme obdrželi v průběhu roku, a také nezbytné 
provozní změny. Přehled plánovaných změn od 10. 12. 2022 včetně seznamu jízdních řádů 
linek obsluhujících Vaši obec a příslušná pdf JŘ naleznete na našich webových stránkách: 
https://www.idsok.cz/navrhy-pripominkovani-jizdnich-radu/20220815-navrhy-zmen-jizdin-
radu-od-10-12-2022/. U jízdních řádů, které v přehledu nenaleznete, zatím neevidujeme 
žádnou nutnost změny nebo úpravy, jejich podoba by tedy zůstala totožná jako loni v JŘ 
2021/2022. Aktuálně platné JŘ naleznete na našich webových stránkách na odkazu: 
https://www.idsok.cz/jizdni-rady/platne-jizdni-rady/. 
 
Děkujeme Vám touto cestou za spolupráci při informování Vašich občanů o možnosti 
připomínkování JŘ. Zároveň Vás prosíme o součinnost při shromažďování podnětů a 
připomínek občanů a o zaslání nejpozději do 9. 9. 2022.  
 
 
S pozdravem 
  
Iveta SPÁČILOVÁ 
odborný dopravní referent 
odbor řízení dopravy a dopravních systémů 
tel:        +420 587 336 652 
e-mail: spacilova@kidsok.cz 

 

K této e-mailové zprávě se vztahuje PROHLÁŠENÍ. Úplné znění PROHLÁŠENÍ si můžete přečíst na 
http://www.kidsok.cz/prohlaseni.html 
This e-mail and its attachments are subject to a disclaimer. You can read this at http://www.kidsok.cz/prohlaseni.html  

 
 

https://www.idsok.cz/navrhy-pripominkovani-jizdnich-radu/20220815-navrhy-zmen-jizdin-radu-od-10-12-2022/
https://www.idsok.cz/navrhy-pripominkovani-jizdnich-radu/20220815-navrhy-zmen-jizdin-radu-od-10-12-2022/
https://www.idsok.cz/jizdni-rady/platne-jizdni-rady/
mailto:spacilova@kidsok.cz
http://www.kidsok.cz/prohlaseni.html
http://www.kidsok.cz/prohlaseni.html
http://www.kidsok.cz/

